DIREZIONE DIDATTICA STATALE
"DON LORENZO MILANI"
95036 RANDAZZO VIA VITTORIO VENETO, 4 C.F. 83001210877 C.M. CTEEOQ73005

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2016
alla data del 31/12/2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2016, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 02/02/2016
VISTO  I'art. 6 comma 1 e 2 del D.L n. 44 del 1° febbraio 2001
VISTO il maggiore accertamento di € 1.080,00 quale contributo per noleggio pullman per Corso di Robotica presso Istituto
Archimede di Catania;
VISTO il minore accertamento di - € 0,34 quale accreditamento MIUR a saldo del Progetto ECLIL;
VISTO il maggiore accertamento di € 160,00 quale accreditmaneto MIUR per concorso docenti, spese prove scritte;
VISTO il maggiore accertamento di € 44,27 quale contributo MIUR per spese attrezzature Handicap A.F. 2016;
VISTO il maggiore accertamento a seguito assegnazione di € 4.678,57 da parte dell'Assessorato dell'struzione e della Formazione Professionale della
Regione Siciliana - D.D.G. 7879 del 21/12/2016 "Progetto Legalita - Piccoli cittadini consapevoli, responsabili e sicuri;
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 113) del %g!@f;ﬁ,@%% relativa alla variazione/storno sottoindicato
CONSIDERATO CHE  occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2014

ENTRATE MODIFICHE MODIFICA ATTUALE PREVISIONE

Aggr./Voce/Sotiovoce PRECEDENTI DEFINITIVA

PREVISIONE
INIZIALE

02104/4

Finanziamento 0,00 0,00 44,27 4427
attrezzature e sussidi
alunni H

02/04/7

Finanziamento Concorso 0,00 0,00 160,00 160,00
Docenti spese prove

scritte

03104/C

Contributo attivita 0,00 0,00 4.678,57 4.678,57
integrative lotta contro la
criminalita mafiosa (da

cap.373713)

05/02/A
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Contributi viaggi 0,00 2014 00

d'istiuzione

5.962,84

SPESE

Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A01

FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO
GENERALE

7.256,51

2.376,29

160,00

9.792,80

A01/B

Spese generali di
funzionamento di
competenza degli Enti
Locali

1.050,80

0,00

0,00

1.050,80

P08

INTEGRAZIONE
ALUNNIH E CON
DISAGIO

992,26

50,00

4427

1.086,53

P09

VALORIZZAZIONE
ECCELLENZE

40,00

0,00

1.080,00

1.120,00

P11

PROGETTO UNESCO -
GIOCHI, ARTE E
MESTIERI DEL
PASSATO

175,15

1.586,40

0,00

1.761,55

P18

PROGETTO ECLIL

10.000,00

0,00

-0,34

9.999,66

P19

ATTIVITA' PER LA
FORMAZIONE CIVILE
DEGLI ALUNNI -
ART.14 L.R. 13/09/1999
N.20

5.125,80

0,00

4.678,57

9.804,37

P21

10.8.1. Al - FESRPON -
SI-2015-167

18.499,23

0,00

0,00

18.499,23




DIREZIONE DIDATTICA STATALE
"DON LORENZO MILANI"

95036 RANDAZZO VIA VITTORIO VENETO, 4 C.F. 83001210877 C.M. CTEE073005

P22 10.8.1. A3 - FESRPON - 0,00 22.163,63 0,00 22.163,63
SI-2015-117
Z01/15 Somma non esigibile a 0,00 0,00 0,34 0,34
seguito rendicontazione
Progetto ECLIL
5.962,84

Data, 25/01/2017

Affisso all ALBO in data

end




DIREZIONE DIDATTICA STATALE

"DON LORENZO MILANI"

MODIFICA PROGRAMMA ANNUALE
Esercizio finanziario 2016

95036 RANDAZZO VIA VITTORIO VENETO, 4 C.F. 83001210877 C.M. CTEE073005

Mod F (art. 6)

ENTRATE
Aggr. Programmazione Variazione Programmazione
Voce Approvata al 31/12/2016
01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 62.798,13 62.798,13
01 |NON VINCOLATO 7.233,18 7.233,18
02 |VINCOLATO 55.564,95 55.564,95
02 FINANZIAMENTI DELLO STATO 167,86 204,27 372,13
01 |DOTAZIONE ORDINARIA 167,86 167,86
02 |DOTAZIONE PEREQUATIVA
03 |ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI
04 |ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLAT! 204,27 204,27
05 |FONDO AREE SOTTOUTILIZZATE FAS
03 FINANZIAMENT! DELLA REGIONE 9.129,34 4.678,57 13.807,91
01 |DOTAZIONE ORDINARIA 8.056,80 8.056,80
02 DOTAZIONE PEREQUATIVA
03 JALTRI-FINANZIAMENT! NON VINCOLAT!
04 |ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLAT! 1.072,54 4.678,57 5.751,11
04 FINANZIAMENT! DA ENTI LOCALJ 40.499,23 40.499,23
01 |UNIONE EUROPEA 40.499,23 40.499,23
02 |PROVINCIA NON VINCOLATI
03 |PROVINCIA VINCOLAT!
04 |COMUNE NON VINCOLATI
05 |COMUNE VINCOLATI
06 |ALTRE ISTITUZIONI
05 CONTRIBUTI DA PRIVATI 26.522,65 1.080,00 27.602,65
01 |FAMIGLIE NON VINCOLATI
02 |FAMIGLIA VINCOLATI 16.428,20 1.080,00 17.508,20
03 |ALTRI'NON VINCOLATI 235,00 235,00
04 [ALTRI VINCOLATI 9.859,45 9.859,45
08 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA
01 |AZIENDA AGRARIA
02 |AZIENDA SPECIALE
03 |ATTIVITA' PER CONTO TERZI
04 |ATTIVITA' CONVITTUALE
07 ALTRE ENTRATE 364,89 364,89
01 |INTERESSI 1,26 1,26
02 |RENDITE
03 |ALIENAZIONE DI BENI
04 |DIVERSE 363,63 363,63
08 MUTUIl
01 |MUTUI
02 |ANTICIPAZIONI
Totale entrate 139.482,10 5.962,84 145.444,94
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DIREZIONE DIDATTICA STATALE
"DON LORENZO MILANI"
95036 RANDAZZO VIA VITTORIO VENETO, 4 C.F. 83001210877 C.M. CTEE073005

MODIFICA PROGRAMMA ANNUALE
Esercizio finanziario 2016

Mod F (art. 6)

SPESE
| Agar. Programmazione Variazione Programmazione
Voce Approvata al 31/12/2016
A ATTIVITA' 52.147,54 160,00 52.307,54
AO01 |[FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE 14.171,59 160,00 14.331,59
AO02 |FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE 8.360,17 8.360,17
AQ3 [SPESE DI PERSONALE 29.415,78 29.415,78
AO4 |SPESE D'INVESTIMENTO 200,00 200,00
AO5 |MANUTENZIONE EDIFICI
P PROGETTI 81.509,98 5.802,50 87.312,48
P01 |PROGETTO EDUCAZIONE ALLA SALUTE E 708,76 706,76
ALL'ALIMENTAZIONE
P02 |PROGETTO VIAGGI DI ISTRUZIONE E VISITE DIDATTICHE 9.464,00 9.464,00
P03 |FORMAZIONE PERSONALE-ATA. 60,00 60,00
P04 |PROGETTO PRATICA MUSICALE E CORALE 509,65 509,65
P05 |POF LEGGE 440/97- AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA 500,00 500,00
P06 |SCUOLA SICURA 510,80 610,80
PQ7 |[FORMAZIONE PERSONALE DOCENTE 58,87 7 58,67
P08 |INTEGRAZIONE ALUNNI H E CON DISAGIO 1.042,26 4427 1.086,53
P09 |VALORIZZAZIONE ECCELLENZE 40,00 1.080,00 1.120,00
P10 |DISPERSIONE SCOLASTICA 49,63 49,63
P11 |PROGETTO UNESCO - GIOCHI, ARTE E MESTIERI DEL 1.761,55 1.761,55
PASSATO
P12 |PROGETTO SOLIDARIETA' 895,00 895,00
P13 |PROGETTO CONTINUITA' 80,32 80,32
P14 |PROGETTO "MAJORETTES" 70,64 70,64
P15 |PROGETTO PER LA CERTIFICAZIONE DELLE COMPETENZE 6.421,00 6.421,00
DIGITALI - EIPASS
P16 [PROGETTO AUTOVALUTAZIONE 50,00 50,00
P17 |PROGETTO GIOCO E SPORT 881,04 881,04
P18 |PROGETTO ECLIL 10.000,00 -0,34 9.999,66
P19 |ATTIVITA' PER LA FORMAZIONE CIVILE DEGLI ALUNNI - 5.125,80 4.678,57 9.804,37
ART.14 L.R. 13/09/1999 N.20
P20 |PROGETTO TEATRO 2.520,00 2.520,00
P21 [10.8.1. A1 - FESRPON - SI - 2015 - 167 18.499,23 18.499,23
P22 |10.8.1. A3 - FESRPON - Sl - 2015 - 117 22.163,63 22.163,63
G GESTIONE ECONOMICHE
GO1 |AZIENDA AGRARIA
G02 |AZIENDA SPECIALE
GO03 |ATTIVITA' PER CONTO TERZI
G04 |ATTIVITA' CONVITTUALE
R FONDO DI RISERVA 256,74 256,74
R98 [FONDO DI RISERVA 256,74 256,74
. Totale spese 133.914,26 5.962,50 139.876,76
I 4 I 201 IDISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE 5.567,84 0,34 5.568,18
Totale a pareggio 139.482,10 5.962,84 145.444,94
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Mod F (art. 6)
DIREZIONE DIDATTICA STATALE

"DON LORENZO MILANI"
95036 RANDAZZO VIA VITTORIO VENETO, 4 C.F. 83001210877 C.M. CTEE073005

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PROF.SS’W‘Z‘Q% ANO

/% "ﬁ’\ﬁ hno
IL PRESIDENTE DELLA

GIUNTA ESECUTIVA
PROF.SSA RITA PAGANO

Predisposto dal dirigente il . {
P g ) 3 aﬁ D U:’t

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

Approvato dal Consiglio di Istituto il fS ‘f GEN ?[H?’ IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

IL SEGRETARIO !
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